COMUNE di CALLIANO
- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO UFFICIO TECNICO LL.PP.

Telefono 0464/830556 Mail patrimonio@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO LL.PP.

MARZO 2024

NUMERO
PROGRESSIVO

DATA

GIORNO | MESE

ANNO

OGGETTO
DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE

015

12

03

2024

Affidamento incarico per la fornitura di materiale elettrico alla
ditta Selectra spa.

016

12

03

2024

Affidamento incarico per la fornitura di materiale per la Scuola
dell'Infanzia di Calliano alla ditta BDM Hotel Service di Polli
Rino & C. Snc

017

18

03

2024

Autorizzazione all'Tmpresa Esposito Mario aggiudicataria dei
lavori di modifica del sottopasso pedonale SS12 in centro
abitato a Calliano, all’'affidamento in subappalto dei lavori di
pavimentazione in asfalto.

018

21

03

2024

Incarico per la fornitura di due coppie di elettrodi per il
defibrillatore DAE Philips FR3 installato presso lo sportello
bancomat della Cassa Rurale alla ditta A.M.S. srl di Trento -
Cod. CIG: BOEEBAB89C

019

21

03

2024

Affidamento incarico per manutenzione straordinaria al robot
rasaerba L400 del campo sportivo intercomunale alla ditta
Prato Verde s.r.l. — CIG BOEECEQ79B.

020

25

03

2024

Affidamento incarico, per realizzazione controparete acustica
presso ambulatori allimpresa Pozzi Thomas S.a.s. CIG:
BOF6087813

021

25

03

2024

Affidamento incarico, per fornitura materiale per centrale
antincendio presso la scuola materna “Matite Colorate”. CIG:
BOF82AD634

022

28

03

2024

Affidamento incarico per studio relativo a soluzioni
migliorative per la viabilita di Calliano. CIG: BOE21376CB

Comune di Calliano — Via Valentini n. 35 38060 CALLIANO (TN)

codice fiscale: 00410550222 telefono.: 0464/834116 fax: 0464/834075




