



COMUNE di CALLIANO
- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO UFFICIO TECNICO LL.PP.
Telefono 0464/830556 **Mail** patrimonio@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO LL.PP.
MARZO 2024

NUMERO PROGRESSIVO	DATA			OGGETTO DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE
	GIORNO	MESE	ANNO	
015	12	03	2024	Affidamento incarico per la fornitura di materiale elettrico alla ditta Selectra spa.
016	12	03	2024	Affidamento incarico per la fornitura di materiale per la Scuola dell'Infanzia di Calliano alla ditta BDM Hotel Service di Polli Rino & C. Snc
017	18	03	2024	Autorizzazione all'Impresa Esposito Mario aggiudicataria dei lavori di modifica del sottopasso pedonale SS12 in centro abitato a Calliano, all'affidamento in subappalto dei lavori di pavimentazione in asfalto.
018	21	03	2024	Incarico per la fornitura di due coppie di elettrodi per il defibrillatore DAE Philips FR3 installato presso lo sportello bancomat della Cassa Rurale alla ditta A.M.S. srl di Trento - Cod. CIG: B0EEBAB89C
019	21	03	2024	Affidamento incarico per manutenzione straordinaria al robot rasaerba L400 del campo sportivo intercomunale alla ditta Prato Verde s.r.l. – CIG B0EECE079B.
020	25	03	2024	Affidamento incarico, per realizzazione controparete acustica presso ambulatori all'impresa Pozzi Thomas S.a.s. CIG: B0F6087813
021	25	03	2024	Affidamento incarico, per fornitura materiale per centrale antincendio presso la scuola materna "Matite Colorate". CIG: B0F82AD634
022	28	03	2024	Affidamento incarico per studio relativo a soluzioni migliorative per la viabilità di Calliano. CIG: B0E21376CB